АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2018 года № 888

г. Холм

О прекращении права оперативного управления движимым
имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

ходатайства Комитета социальной защиты населения Администрации

Холмского муниципального района от 10.12.2018, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Комитета социальной

защиты населения Администрации Холмского муниципального района, ИНН

5317002856, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул.

Октябрьская, д. 21/2, движимым имуществом общей первоначальной

стоимостью 351 552, 67 рублей, в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

2

Приложение №1

Перечень движимого имущества

№
п/п

Наименование
объекта

Место
нахожден
ие

Коли
честв
о
штук

Инвентарн
ый номер

Год
выпуска

Первонача
льная
стоимость,
руб.

Остато
чная
стоимо
сть,
руб.

1 Ксерокс Canon FC -
108

Новгородс
кая
область,г.
Холм,ул.О
ктябрьска
я,д51/2

1 1101600035 2008 6300,00 0,00

2 Принтер Kyocera
PS-1040

1 1101060077 2016 8000.00 0,00

3 Принтер Canon 1 1101040001 2005 5474,00 0,00

4 Принтер HP Laser
Jet P2035

1 1101060041 2009 11420,00 0,00

5 Компьютер(сист.бл
ок,монитор Aser.)

1 1101060063 2013 26736,67 0,00

6 Компьютер(сист.бл
ок,монитор
Samsung.)

1 1101060071 2013 27512,00 0,00

7 Компьютер(сист.бл
ок,монитор BONQ
)

1 1101060034 2005 19329,00 0,00

8 Стол
компьютерный

1 1101060012 2005 3778,00 0,00

9 Стол
компьютерный

1 1101060026 2004 5982,00 0,00

10 Стол
компьютерный

1 1101060017 2005 3778,00 0,00

11 Стол письменный 1 1101060015 2005 5029,00 0,00

12 Стол письменный 1 1101060016 2005 5029,00 0,00

13 Mодем 1 1101040010 2004 3557,00 0,00

14 Монитор
Aser(v193)

1 1101040021 2005 5175,00 0,00

15 Монитор
Aser(AL1716)

1 1101040025 2005 5342,00 0,00

16 Телефон-факс
SHARP

1 1101040014 2005 5233,00 0,00

17 Системный блок 1 1101060036 2008 19947,00 0,00

18 Системный блок 1 1101060038 2009 7650,00 0,00

19 МФУ
SAMSYNG(SCX-
4623FN)

1 1101060051 2011 8550,00 0,00

20 Стол письменный 1 1101060050 2011 6734,00 0,00

21 Шкаф для
документов

1 1101060069 2013 7100,00 0,00

3

22 Шкаф для
документов

1 1101060068 2013 7100,00 0,00

23 Шкаф для
документов

1 1101060064 2013 7100,00 0,00

24 Шкаф для
документов

1 1101060060 2012 13400,00 0,00

25 Шкаф для
документов

1 1101060052 2012 8300,00 0,00

26 Шкаф для
документов

1 1101060067 2013 7100,00 0,00

27 Шкаф для
документов

1 1101060061 2012 17800,00 0,00

28 Шкаф для
документов

1 1101060065 2013 7100,00 0,00

29 Шкаф для
документов

1 1101060066 2013 7100,00 0,00

30 Набор мебели для
руководителя

1 1101060059 2012 19975,00 0,00

31 Шкаф для одежды 1 1101060070 2013 8600,00 0,00

32 Системный блок
G4400/4Gb/GA110/
450W/Case

1 1101060078 2017 20000.00 0,00

 Итого     321 230,67

Иное движимое имущество

 Стол
компьютерный

 1   2052,00 0,00

 Кресло  1   1710,00 0,00

 Сканер  1   1783,00 0,00

 Стол
компьютерный

 1   2394,00 0,00

 Стол письменный  1   2565,00 0,00

 Жалюзи  3   8268,00 0,00

 Стул офисный  7   11550,00 0,00

 Итого     30322,00

 Всего:     351 552 , 67